

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC DEZEMBRO/2019**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00354/2019	MJ Comércio e Serviços de Informática Eireli	Estabilizador 115V E 240V.	R\$ 109,99	2	R\$ 219,98
00368/2019	Anady Gerolina Decarvalho	Camisa cor azul escuro.	R\$ 27,00	14	R\$ 378,00
00415/2019	Mendlab Comércio e Serviços Técnicos Ltda.	Atadura de crepom.	R\$ 0,69	12	R\$ 8,28
		Algodão hidrófilo.	R\$ 9,95	12	R\$ 119,40
		Tesoura cirúrgica.	R\$ 24,83	4	R\$ 99,32
		Termômetro clínico.	R\$ 13,75	4	R\$ 55,00
		Luva de procedimento.	R\$ 24,25	8	R\$ 194,00
00424/2019	G Silva Ltda.	Fluido para freio 500ml.	R\$ 12,11	20	R\$ 242,20
00434/2019	Isabel Cristina Lopes Cerqueira Gomes	Leito de baguete 1,20m.	R\$ 4,50	80	R\$ 360,00
00435/2019	IP Soluções em TI e Materiais Elétricos em Geral Ltda.	Conector fêmea.	R\$ 3,23	100	R\$ 323,00
00440/2019	Minimercado Itapoan Ltda.	Escada alumínio 12 degraus.	R\$ 516,9999	3	R\$ 1.550,99
00442/2019	IP Soluções em TI e Materiais Elétricos em Geral Ltda.	Divisória naval 1200 x 2100 x 35 mm.	R\$ 40,50	50,4	R\$ 2.041,20
00443/2019	Enio dos Santos Silva	Lixeira sem tampa 20L..	R\$ 17,90	20	R\$ 358,00
00444/2019	Barão de Cotegipe Comércio de Materiais Elétricos e Serviços Ltda.	Refrigerador 380L.	R\$ 2.498,00	1	R\$ 2.498,00
00447/2019	A de Oliveira Filho Papelaria	Bobina em papel térmico cor amarela.	R\$ 2,99	1.000	R\$ 2.990,00
00450/2019	Barão de Cotegipe Comércio de Materiais Elétricos E Serviços Ltda.	Claviculário cor cinza.	R\$ 250,00	1	R\$ 250,00
00451/2019	Tecnocabos Comércio Varejista de Materiais Elétricos Eireli	Cabo de rede, cor vermelho.	R\$ 5,90	30	R\$ 177,00
00453/2019	Divimed Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Gaze hidrófila.	R\$ 54,00	12	R\$ 648,00
		Curativo anti-séptico.	R\$ 0,24	300	R\$ 72,00
00458/2019	Marcos Antonio de Moraes ME.	Refrigerador 380L.	R\$ 2.016,00	3	R\$ 6.048,00
00464/2019	Maria Eliete Mota dos Santos	Mesa quadrada	R\$ 64,90	8	R\$ 519,18
00465/2019	Maria Eliete Mota dos Santos	Cadeira sem apoio de braço	R\$ 27,25	19	R\$ 517,72
00467/2019	C Rodrigues Valverde	Nobreak 1,4kva.	R\$ 473,20	10	R\$ 4.732,00
00468/2019	Total Cabos Comércio de Materiais Elétricos e Informática	Aparelho telefônico com fio.	R\$ 69,00	5	R\$ 345,00
00471/2019	Barão de Cotegipe Comercio de Materiais Elétricos e Serviços Ltda.	Tinta fosca 18L.	R\$ 112,97	6	R\$ 677,82
00473/2019	Anaide Maria Carneiro Nogueira Eireli	Condicionador de ar 60.000 BTU's	R\$ 7.490,00	2	R\$ 14.980,00
TOTAL (R\$)					R\$ 40.404,09

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC DEZEMBRO/2019**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00259/2019	KS Cerqueira Comércio Atacadista de Papeis Eireli	Livro protocolo	R\$ 5,00	10	R\$ 50,00
00389/2019	Lendário Atacadista Comércio de Equipamentos Elétricos Eireli	Condicionador de ar 48.000BTU/h	R\$ 6.336,38	8	R\$ 50.691,04
00427/2019	Itaca Eireli	Fita veda rosca	R\$ 3,69	5	R\$ 18,45
00439/2019	Água Comercial Eireli	Cadeira giratória	R\$ 335,07	20	R\$ 6.701,40
00441/2019	Beatriz Comércio de Móveis Eireli	Cadeira fixa	R\$ 207,98	20	R\$ 4.159,60
00446/2019	T A Weber	Escada alumínio 7 degraus.	R\$ 147,73	1	R\$ 147,73
00452/2019	Reylimp Materiais de Limpeza Ltda.	Lixeira com tampa 50L.	R\$ 57,00	1	R\$ 57,00
00456/2019	Roka Assistance Comércio e Serviços Ltda.	Condicionador de 48.000BTU's	R\$ 5.556,99	8	R\$ 44.455,92
00469/2019	Repemig Representação e Comércio de MG Ltda.	Impressora laser	R\$ 1.005,91	2	R\$ 2.011,82
00470/2019	Qualimidia Comércio e Importação Ltda.	Switch ethernet layer	R\$ 17.210,50	1	R\$ 17.210,50
TOTAL (R\$)					R\$ 125.503,46

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO-
SAC DEZEMBRO/2019**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00057/2019	Raquel Rodrigues de Andrade	Lavagem de almofada com higienização	R\$ 30,00	67	R\$ 6.240,00
		Lavagem de almofada tipo flutton	R\$ 35,00	66	
		Lavagem de almofada tipo rolo	R\$ 32,00	60	
00060/2019	P J Reformas e Pintura Eireli	Instalação de rede	R\$ 123,00	7,28	R\$ 895,44
00061/2019	Higienizadora e Dedetizadora dois Amigos Ltda.	Controle de pragas e vetores	R\$ 41,00	14,16	R\$ 580,56
00062/2019	AF Engenharia Ltda.	Consultoria e assessoria	R\$ 3.500,00	1	R\$ 3.500,00
00068/2019	MM Manutenção e Serviços Ltda.	Confecção e instalação de tampa	R\$ 3.215,00	1	R\$ 10.811,00
		Confecção e instalação de grade	R\$ 850,00	6	
		2RECUPERAÇÃO EM TELA de aço	R\$ 312,00	8	
00069/2019	Antenor Bento de Oliveira	Programação visual	R\$ 8.000,00	1	R\$ 8.000,00
TOTAL (R\$)					R\$ 30.027,00